
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB5DF22989B873F3769E0E057072821B



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº 042/2019, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019.

• Chamada Pública nº 001/2019

• TERMO DE RESCISÃO AMIGAVÉL DO CONTRATO Nº 028/2019

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2019

• CONTRATO Nº 064/2019
CONTRATO Nº 066/2019

• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019

• Portaria 016/2019 - Férias do servidores da Secretaria de Planejamento e Infraestrutura
Portaria 014/2019 - Remove a servidora Sandra Maria Ponciano
Portaria 017/2019 - Férias dos servidores da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social
Portaria 018/2019 - Secretaria de Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo
Portaria 019/2019 - Férias servidores da Secretaria Municipal de Saúde
Portaria 015/2019 - Férias do servidores da Secretaria Municipal de Administração

• Decreto Municipal 044/2019 - Nomeia professora Rita de Cássia Alves Ponciano Nascimento
Decreto Municipal 045/2019 - Nomeia professor Alexandre Michel da Silva Carrillo
Decreto Municipal 043/2018 - Nomeia professora Valquíria Santos de Oliveira
Decreto Municipal 046/2019 - Nomeia Professora Cleidiane Silva Soares Ferreira
Decreto Municipal 048/2019 - Nomeia professora Sheila Santos de Souza
Decreto Municipal 047/2019 - Nomeia professora Vanessa Rios de Oliveira

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB5DF22989B873F3769E0E057072821B



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 042/2019, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

“Exonera, a pedido, o senhor Jonilson Lima da 
Silva Albino, do cargo de Professor, lotado na 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 
Esporte e Turismo e, dá outras providências” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município de 

Várzea da Roça e em cumprimento às normas constitucionais vigentes que lhe confere o cargo: 

CONSIDERANDO que o servidor Jonilson Lima da Silva Albino solicitou a sua exoneração 
do cargo de professor efetivo. 

CONSIDERANDO que a exoneração a pedido é a manifestação unilateral e, expressa de 
vontade do servidor em deixar de ocupar o cargo que desempenha neste Ente Público. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Exonerar, a pedido, o senhor JONILSON LIMA DA SILVA ALBINO, matrícula 123, 
do cargo de Professor Efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e 
Turismo. 

Parágrafo único - Fica determinado ao Departamento de Recursos Humanos que proceda 
imediatamente todos os atos necessários ao cumprimento da exoneração. 

Art. 2.º - Declara a vacância da função acima especificada. 

Art. 3º - O presente Decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação em vigor, e 
deverá ser afixado em local próprio na sede da Prefeitura Municipal. 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça, Bahia, 08 de fevereiro de 2019. 

 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EE596D23BA74C4B85877277AD50289A

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 
 
 

SETOR DE LICITAÇÕES 
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS  

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 
 
 
 

Chamada Pública nº 001/2019 
 
 
 

 
O MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA – ESTADO DA BAHIA, torna público aos 
interessados, a CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019, O REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E 
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, em atendimento a Lei nº. 11.947 / 2009, Resolução/FNDE/CD 
nº. 038/2009 e portaria nº 21/2014, atualizada pela Resolução/FNDE nº 04/2015. O 
recebimento da documentação acompanhada do Projeto de Venda ocorrerá no dia 21 de 
fevereiro de 2019, às 09h00min, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Várzea 
da Roça. Maiores informações pelo tel. (74) 3669-2188. Cópia Completa do Edital 
disponível no mural oficial da Prefeitura Municipal, na Secretaria de Agricultura e no site 
do Município de Várzea da Roça. 
 
 
Várzea da Roça – BA, 08 de fevereiro de 2019.  
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF1B2F2F47768914D480EB4A52CA5BA0

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
TERMO DE RESCISÃO AMIGAVÉL DO 
CONTRATO Nº 028/2019, CELEBRADO 
ENTRE O MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA 
- BA E CAMILA BORGES LIMA.                                       

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, Estado da Bahia, pessoa jurídica de 
direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 13.896.758/0001-00, com sede na Praça da Bandeira, nº 
125, Centro, Várzea da Roça, CEP 44.635-000, Estado da Bahia, neste ato representado pelo 
seu Prefeito, Sr. Lourivaldo Souza Filho, inscrito no CPF sob o nº 074.667.145-87, RG nº 
5.901930 SSP/SP, residente e domiciliado na Rua Altino de Oliveira, nº 150, Centro, Várzea da 
Roça – Bahia; FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA, inscrito no CNPJ Nº 
11.477.284/0001-28, com sede na Praça Pedro Magalhães, s/nº, Centro, Várzea da Roça, Bahia, 
neste ato representado pela Secretária Municipal de Saúde, Sra. Patrícia Ferreira de Araújo, CPF 
Nº 806.367.725-00, RG nº 06.695.963-29 SSP/BA, residente e domiciliada a Rua Eliotério 
Oliveira, Nº 64, Alto da Colina, Várzea da Roça, estado da Bahia, denominada a CONTRATANTE 
e do outro lado, vem nos termos do art. art. 79, II da Lei 8.666/93, promover a rescisão amigável 
do Contrato nº 028/2019 vinculado ao Credenciamento nº 001/2018, celebrado com a Sra. 
CAMILA BORGES LIMA, residente e domiciliado na Rua Antônio Costa nº 364, Bairro Lapinha, 
Mairi - BA, inscrito no CPF sob nº 027.214.725-77 e RG 13.247.768-89 SSP/BA e registrado no 
CRM nº 0033404/BA, denominada (o) CONTRATADA, com o objeto de Prestação de Serviços de 
profissional de saúde (Médica Plantonista), no Hospital Municipal João Sales Rios para atender a 
necessidade da população, na sede do município de Várzea da Roça - BA, vigente mediante 
Termo contratual. 
Assim, a rescisão segue nos seguintes termos: 
  
Considerando as razões impeditivas da continuidade do contrato nas condições pactuadas; 
 
Cláusula 1ª. Fica rescindido amigavelmente o Contrato 028/2019, do Credenciamento 001/2018 
por razão do pedido de desligamento encaminhado pelo próprio contratado e a Prefeitura 
Municipal de Várzea da Roça, licitação do CONTRATADO na forma do art. 79, II da Lei 
88.666/93. 
 
Cláusula 2ª. A rescisão operará seus efeitos a partir do dia 09 de fevereiro de 2019, sem 
quaisquer obrigações pendentes. 
 
Cláusula 3ª. O presente termo vai assinado em duas (02) vias, sendo uma disponibilizada a parte 
contratada.        
 
Várzea da Roça - BA, 08 de fevereiro de 2019. 

 
____________________________________ 
PREFEITO MUNICIPAL 
CONTRATANTE                                                      ____________________________________ 
                                                                FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA 

CONTRATANTE 
____________________________________ 
CONTRATADO 
 
Testemunhas: 
 
________________________________           ________________________________ 
 
CPF/RG:________________________       CPF/RG:________________________ 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41219CE53FC57B1A0E110577C18570D7

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2019 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 

 
 

Contratado: FOCCO COMMERCE E SERVICE DE COMUN. E PROG. VISUAL EIRELI 
CNPJ nº. 18.641.120/0001-33 

 
 

Objeto: Aquisição de troféus e medalhas em acrílico para a premiação dos atletas que participarão 
das competições que acontecerá na comemoração do 34º aniversário da cidade de Várzea da Roça, 
nos dias 22, 23 e 24 de fevereiro de 2019. Conforme anexo único. 
 
 

Preço Global: R$ 3.386,00 (Três mil trezentos e oitenta e seis reais). 
 
 
 

Vigência: 08/02/2019 a 08/04/2019 
 
 

 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72F05C74B050ED2FED050485FC238706

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

               

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB558588D0B8D39C05FFD01A067F1D0E

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

               

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB558588D0B8D39C05FFD01A067F1D0E

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

               

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB558588D0B8D39C05FFD01A067F1D0E

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

               

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

11.2 O

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB558588D0B8D39C05FFD01A067F1D0E

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

               

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB558588D0B8D39C05FFD01A067F1D0E

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB558588D0B8D39C05FFD01A067F1D0E

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB558588D0B8D39C05FFD01A067F1D0E

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB558588D0B8D39C05FFD01A067F1D0E

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB558588D0B8D39C05FFD01A067F1D0E

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035AB1EB4E6758F565CFACD281718600

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035AB1EB4E6758F565CFACD281718600

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035AB1EB4E6758F565CFACD281718600

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035AB1EB4E6758F565CFACD281718600

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87B43E449606F1BDF10A75318BB77FCA

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87B43E449606F1BDF10A75318BB77FCA

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87B43E449606F1BDF10A75318BB77FCA

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87B43E449606F1BDF10A75318BB77FCA

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87B43E449606F1BDF10A75318BB77FCA

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

in

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87B43E449606F1BDF10A75318BB77FCA

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87B43E449606F1BDF10A75318BB77FCA

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB5DF22989B873F3769E0E057072821B



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB5DF22989B873F3769E0E057072821B



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB5DF22989B873F3769E0E057072821B



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB5DF22989B873F3769E0E057072821B



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB5DF22989B873F3769E0E057072821B



sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB5DF22989B873F3769E0E057072821B


		2019-02-08T17:31:38-0300




